- de Dunure, 350, 354, 412, 414, 415, 416, 446, 583; dom. K., 692, 751, 755, 811, 862, 866, 1036, 1127, 1128, 1196; (Test. 20), 765, 776-84, 786, 792-94, 800, 801, 803-06, 813-19, 822, 826, 827, 830-45, 847-49, 853-59, 861, 863-65, 867, 868, 870-72, 875; *id.*, justiciarius, 812. Katerina ejus sponsa, *vide* Maxwell.
- Kennedy, Joh., filius et heres apparens Gilberti dom. K., 751, 1036; dom. K., 1486, 1545, 1718, 1791, 1821, 1822, 1876, 1877, 2434, 2457, 2525, 2585, 2586, 2587, 2623, 2931, 2954, 3037, 3413; (Test. 115), 1513, 1518, 1533, 1534, 1543, 1544, 1546, 1547, 1549, 1551-54, 1556-58, 1560-62, 1588, 1592, 1595, 1707, 1708, 1711, 1714, 1715, 1717-20, 1722. Eliz. ejus sponsa, *vide* Montgomery. Eliz. ejus sponsa, *vide* Gordoun.
- David dom., *vide* Cassillis, com. de.
- de Atyqwyne, Geo., 3797.
- — Geo., filius et heres apparens Geo. K., 3797. Margareta ejus sponsa, *vide infra*.
- de Balmaclanachane, Geo., 2691.
- de Bargany, Gilbertus, 1010, 1128.
- — Tho., 1486, 1822, 2109, 2123, 2124, 2691, 2918, 3051, 3084, 3640.
- — Joh. (Tho. ?), 2899.
- — Alex., filius et heres apparens Tho. K., 2691. Mariota ejus sponsa, *vide* Dunbar.
- de Bennane, Hen., 413.
- — Joh., filius et heres apparens Hen. K., 413.
- — Geo., 1639, 3640.
- de Blarequhane, Joh., 604, 1025, 1128, 1162, 1258, 1336, 1337, 1366, 1486, 1636, 1669, 1884, 2016.
- — Joh., miles, filius et heres app. Joh. K., 1884, 2016; de B., 2829, 2879, 3040, 3217, 3245; de Cumistoun, 2433.
- — Gawinus, miles, filius Johannis K. de B. militis, 2829; de B., 2879, 2943. Joneta ejus sponsa, *vide* Stewart.
- — David (Gawinus ?), miles, dom. feodi de B., 3638.
- (dom. Bothuile) Joneta, filia Johannis dom. K., 2434, 2457, 2586, 2587, 3413; domina B., 2585, 2836.
- de Burghjarg, Mariota, sponsa Archibaldi Wallace, 1884.
- (de Carslo) Tho., filius Johannis K. de Blarequhan, sponsus Mariote Kessok de Litill Dunrod, 1636; de Litill Dunrod, 2658, 3217, 3245; de C. et Litill Dunrod, 3434; de C., 3520.
- — Tho., filius et heres apparens Tho. K., 3520.
- de Cassillis, *vide* de Dunure.
- de Coiff, Joh., 354.
- Kennedy, de Coiff, Gilb., 1010, 2417, 2931. Joneta ejus sponsa, *vide* Stewart.
- de Commonel, Fergusius, 1639.
- de Corrauchbey, Esplanus, 2656.
- (de Cragnele) Gilb., "Alexandersoun," 700; *id.*, constabularius castri de Strivelling, 828; de C., 1290.
- — Alex., filius et heres apparens Gilb. K., 1290. Beatrix ejus sponsa, *vide infra*.
- de Creauchdow, Hugo, 3051.
- de Culzane, Joh., 303, 807. Margareta ejus sponsa, *vide infra*.
- — Joh., 2626; miles, 3837. Joneta ejus sponsa, *vide* Stewart.
- de Cumistoun, *vide* de Blairquhan.
- de Dalgarwag, Hen., 1639.
- — Joh., 2899.
- (de Dalvyne) Geo., secundus filius Johannis K. de Blarequhan, 2016.
- de Drumnellane, Fergusius, 2485, 3501.
- (de Dunure et Cassillis) Joh., de D., 874.
- — Gilb., miles, 378, 379, 380, 403; primogenitus Johannis K. de D., 874; de D., 27. Agnes ejus sponsa, *vide* Maxwell.
- — Jac., 27; filius Gilberti K. militis, 378, 379, 380, 403. Maria ejus sponsa, *vide* Stewart.
- — Joh., miles, de C., 128; de D., 129.
- — Gilb., *vide* Kennedy, dom.
- (de Girvan) Alex., filius Johannis dom. K., 1486, 2525, 2954; servitor camero Jacobi III., 1718, 1821.
- (de Irwell), Alex., filius bastardus Thome K. de Kirkoswald, 140; de I., 1565.
- (de Kirkmichael) David, filius Gilberti K. de Dunure, 378, 380, 403; frater Thome K. (de Kirkoswald), 128, 129, 140, 162.
- — Gilb., "Davidsoun," 415; de K., 1128.
- — Tho., 2691, 2838.
- — Gilb., filius et heres apparens Tho. K., 2838. Cristiana ejus sponsa, *vide infra*.
- (de Kyrkoswald) Tho., 128, 129, 162; filius Gilberti K. de Dunure, 378, 380, 403; de K., 140, 415.
- de Knokbane, David, 3797.
- de Knokdauf, Fergusius, 2899, 3640.
- — David, filius et heres Ferg. K., 2899.
- de Knokreauch, Joh., 2123, 2124, 2691, 2899, 3797, 3827.
- de Ladycroft, Joh., 2157.
- de Leynze, Joh., 379, 403.
- de Litill Dunrod, *vide* de Carslo.
- de Row, Jac., 2479; filius Gilberti dom. K., 866, 1127. Egidia ejus sponsa, *vide* Blair.
- Alex., filius Gilberti K. de Dunure, 378, 380, 403.
- Alex., 776, 1290.